選挙告示第６号

上田商工会議所第５１期１号議員は下記のとおり決定しましたので、議員選挙・選任に関する規則第４６条により、ここに告示します。

令和７年１０月１７日

上田商工会議所

上田商工会議所 第５１期議員選挙 １号議員事業所名簿

NO 氏名 事業所名 住所 部会

1 川上 千春 アクサ生命保険株式会社上田営業所 上田市大手 1-10-22上田商工会議所会館 3F 法務・金融

2 飯島 康典 有限会社飯島 イイジマ薬局 上田市中央北 2-2-17 商業

3 下田 綾 イオンリテール株式会社イオンスタイル上田 上田市常田 2-12-18 商業

4 石森 義久 石森株式会社 上田市秋和問屋町 243-2 商業

5 水野 一成 学校法人上田学園 上田市下塩尻 868 情報教育文化

6 宮下 康嗣 株式会社上田建装社 上田市中之条 382-4 建設業

7 舟見 哲也 上田バス株式会社 上田市蒼久保 1101-2 交通・観光サービス業

8 柳島 隆二 海野町商店街振興組合 上田市中央 2-10-13 商業

9 向田 隆夫 行政書士こうだ事務所 上田市大手 1-12-23BIG UEDA 法務・金融

10 町田 和幸 合同会社クレストラボホールディングス 上田市中央 4-11-11 商業

11 小池 功二 小池水産株式会社 上田市材木町 2-8-9 商業

12 山崎 隆延 社会保険労務士法人コーチジャパン 上田市常田 2-1-7 法務・金融

13 小笠原 裕夫 株式会社小西屋 上田市常磐城 5-1-22 商業

14 小林 泰志 有限会社小林精工 上田市上田原 1273-1 工業

15 鈴木 由彦 コムパックシステム株式会社 上田市秋和 940 工業

16 宮川 泰 株式会社 Seekcloud 上田市材木町 2-9-4YCCビル 2F 情報教育文化

17 城下 徹 城下工業株式会社 上田市常入 1-1-58 工業

18 大谷 昌史 信越明星株式会社 上田市秋和 942 工業

19 福澤 祐樹 新進商事株式会社 上田市中之条 741-7 交通・観光サービス業

20 中澤 信敏 有限会社伸和印刷 上田市国分 1-7-12 情報教育文化

21 上原 昭彦 株式会社進和製作所 上田市富士山 2511-6 工業

22 長島 三夫 創風設計室合同会社 上田市生田 2348-21 建設業

23 宮原 政廣 大廣建設株式会社 上田市蒼久保 362-2 建設業

24 荒川 義富 有限会社大正館えんぎや 上田市中央 1-2-24 生活関連サービス業

25 武田 幸一 武田味噌醸造株式会社 上田市中央 4-12-21 工業

26 上條 和宏 中部電力パワーグリッド株式会社上田支社 上田市中央 1-7-29 生活関連サービス業

27 小林 浩太郎 中部陸運株式会社 上田市下塩尻 75-3 交通・観光サービス業

28 山嵜 信幸 株式会社長遊園 上田市上田 903 建設業

29 水野 泰雄 有限会社デザインルーム エム 上田市古里 1487エムビル 情報教育文化

30 内山 貴之 株式会社デルトラウム 上田市材木町 2-12-1 生活関連サービス業

31 井出 道英 株式会社東信ジャーナル社 上田市中央 6-18-18 情報教育文化

32 矢島 康夫 東信醸造株式会社 上田市大屋 484 工業

33 千代坂 亘 日軽松尾株式会社 上田市下之郷 813-1 工業

34 金子 幸裕 株式会社日広 上田市住吉 67-1 情報教育文化

35 原 有紀 原商店 上田市上塩尻 260 商業

36 羽田 憲史 株式会社フジカーランド上田 上田市材木町 2-11-6 交通・観光サービス業

37 干場 文孝 株式会社ホシバ 上田市古安曽 2248-13 工業

38 西澤 壮太 株式会社マザーツール 上田市御所 291 工業

39 清水 久夫 マリモ電子工業株式会社 上田市諏訪形 1071 工業

40 丸山 良治 株式会社丸山商店 上田市問屋町 503 商業

41 小林 直文 株式会社丸陽 上田市中央 2-5-10 商業

42 前島 大輔 株式会社みすゞ工務店 上田市仁古田 1234-5 建設業

43 増澤 宗 株式会社みすず綜合コンサルタント 上田市上田原 1073-4 建設業

44 宮島 聖二 株式会社宮嘉組 上田市蒼久保 1416-1 建設業

45 柳澤 雄次郎 柳屋建設株式会社 上田市中央 2-13-17 建設業

46 和田 澄夫 和田龍酒造株式会社 上田市中央西 1-14-14 工業

（事業所五十音順・敬称略）